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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Scciales a Personas
PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Saciales a Personas Saldo Inicial: ~ 831,485.99

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 456,557.74
09/10/2013  E00371 a7 -Apoyo economico a Eduardo R 100.00 456,657.74
14/10/2013  E00374 330 -Apoyo economico a Leticia C §00.00 457,257.74
14/10/2013  E00374 330 -Servicio de salud ala pobl 560.00 457 817.74
14/10/2013  E00374 330 -Apayo economico a Mana Lue 150.00 457,967.74
14/10/2013  E00374 330 -Apoyo economico 2 Deymi Rag 150.00 458,117.74
15M0/2013  E00376 332 -F-3593 Apoyo ecanomico a Ex 2,668.00 460,785.74
15/10/2013  E00376 332 -F-2217 Apoyo economica a On 3,248.00 464,033.74
1710/2013  E00378 335  -Apoyo economico a Ek Chan E 3,248.00 467,281.74
24/1042013  EC0379 338 -Apayo economico a Concepcio 550.00 467,831.74
24/10/12013  E00379 33 -Apoyo econcmico por servici 300.00 468.131.74
24110/2013  EQD379 336 -Apayo economico a Elsy Mari 100.00 468,231.74
24110/2013  EQ0379 336 -Apoyo economico a Juan Dieg 120.00 468,351.74
24/10/2013  E00379 336 -Apoyo economico a Lucy Marg 100.00 468,451.74
24110/2013  E00379 338 -Apoyo economico a Ignacia | £00.00 469,051.74
24/10/12013  E00379 336 -Apoyo economico a Maria Ant 200.00 469,251.74
24/10/2013  E00379 336 -Apoye economico a Hyeni Roc 200.00 489,451.74
24/10/2013  E0037¢ 336 -Apoyo economico a Maria Ada 500.00 469,951.74
24110/2013  E00379 336  -Apoyo sconcmico a Martha Tz 200.00 470,151.74
24/10/2013  E00379 336 -Apoyo economico a Maria Jes 100.00 470,251.74
2411012013 E0037¢ 336 -Apoyo economico a Mejia Sua 300.00 470,551.74
24/10/2013  EQ0372 338 -Apoyo economice a Sanlos Le 800.00 471,351.74
25/10/2013  E00383 340 -Apoyo economico a Florencia 400.00 471,751.74
28/10/2013  E00382 340 -Apoyo econimico a Santos Ma 800.00 472,651.74
29/10/2013  E00383 340 -Apayo econimico a Maria Fil 260.00 472,801.74
29/10/2013  EQ0383 340 -Apaya econimice a Veranica 100.00 472,901.74
2910/2013  E£00383 340 -Apoyo econimico a Mercedes 100.00 473,001.74
29/10/2013  EO0383 340 -Apoyo economica a Jorge Tom 200.00 473,201.74
29/10/2013  E00383 340 -Apoyo economico Rafael Vale 100.00 473,301.74
2910/2013  EC0383 340 -Apoyo economico a Celsa Tuz 150.00 47345174
29/10/2013  E003B3 340 -Apoyo ecenomice a Maria Val 100.00 473.551.74
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo economico a Maria Val 200.00 473,751.74
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo economica a Hyeni Roc 300.00 47405174
30/10/2013  E0Q03B6 43 -Apoyc econamico a Margarita 180.60 474 201.74
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo eccnarmice 2 Placido F 250.00 474 45174
30102013 E00386 343 -Apoyo economice a Francisco 100.00 474 551.74
3010/2013  E00386 343 -Apoyo economico a Raquel Pe 500.00 475,051.74
30/10/2013  EQ0386 343 -Apoyo econcmico a Santos Gu 100.00 475,151.74
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo ecanomice a Maria Tom 150.00 475,301.74
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo economice a Esther Bu 200.00 475,501.74
3010/2013  =00386 343 -Apoyoe economico 3 Juan Rube 200.00 4757M.74
30102013 E00386 343 -Apoyo eccnomico 3 Salvador 300.00 476,001.74
31/10/2013  DOCO7S Servicios de vacunacion antirabica 480.00 476,481.74
3102013 DO0O7S Apoye econamico a Santes Chan Bacab 300.00 476,781,74
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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3.10

| ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Scciales a Perscnas
PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/11/2013  DOD0BS Apayo economico a Fidelina Tzec Yah 350.00 477,131.74
01/11/2013  DO00C08S Apoyo economico a Victor Manuel Bautista 1,000.00 478,131.74
06/11/2013  E00415 350  -Apoyo economico a Ayil Inte 711.31 478,843.05
06/11/2013 E00415 350 -Apoyo economica a Winges Ar 758.99 479,603.04
06/11/2013  EQ0415 350 -Apoyo economico a Emesto Z 689.98 480,293.02
08/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico a Maria Gua 689.98 480,983.00
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico a Bemandin 379.99 481,362.99
08/11/2013 E00415 350 -Apoyo economice a Saturnina 1,139.97 482,502.96
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico a Jose Elut 379.99 482,882.95
06/11/2013  EQ0415 350 -Apoyo economico a Wilson Is 34499 483,227.94
06/11/2013  E00415 350 -F-3600 y 3598 Apoyos econom 25,571.37 508,799.31
06/11/2013  EQ0415 350 -Servicios de salud a la pob 1,000,00 509,799.31
06/11/2013  E0D415 350 -Apoyo economico a Luis Amir 200.00 509,999.31
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo aconomico a Celsa Tuz 100.00 510,098.31
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico a Maria Ram 200.00 510,299.31
08/11/2013  E00415 350 -Apayo economico a Jorge Tom 250.00 510,549.31
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo ecanomico a Pedro Reg 300.00 510,849.31
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico a Alex Canu 1,500.00 512,349.31
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Teresa C 300.00 512,648.31
06/11/2013  E0C415 350 - Apoyo economico a Rosa Ami 200.00 512,848.31

| 06/11/2013  EQ0415 350 - Apoyo economico a Josue Ab 2,000.00 514,848.31
| 06/11/2013  EC0415 350 - Apoyo ecanomico a Fausto O 250.00 515,099.31
0611/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Juan Die 150.00 515,249.31
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Juan Die 300.00 515,549.31
06/11/2013  ED0415 350 - Apayo economico a Adalbert 1,000.00 516,549.31
(06/11/2013  EQ0415 350 - Apayo economico a Lidilia 3,000.00 519,549.31
06/11/2013  EQ0415 350 - Apoyo economico a Larenza 200.00 519,749.31
06/11/2013  EQ0415 350 - Apayo economico a Vigtor M 400.00 520,149.31
06/11/2013  E0D415 350 - Apoyo economico a Teresita 150.00 520,299.31
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo ecanamico a Adriana 200.00 520,489.31
06/11/2013  EQQ415 350 - Apoyo ecanomico a Gloria F 500.00 520,999.31
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Deymi Rz 150.00 521,148.31
06/11/2013  E00415 350 -Pago por servicios de salud 300.00 521,449.31
06/11/2013  EQ0415 350 - Apoya economico & Geralda 700.00 522,149.31
06/11/2013  E00415 350 -Servicios de salud a la com 1,000.00 523,149.31
0711172012 E00419 365 -Pzgo de servicios de salud §00.00 523,743.21
071112013 E00419 355 -Apoyo economico a Calletana 450.00 524 19331
1211172013 E00422 362  -Compradesillasde ruedap 765.60 524,964.91
19/11/2013  E00427 367 -Apoyo economico a Teresa Ca 250.00 525,214.91
19/11/2013  E00427 367 -Apoyo economico a Gaspar Ma 600.00 525,814.91
22112013 E00428 368 -Apoya econamico a Martina E 3,000.00 528,814.91
251112013  E00429 369 -Apoyo economico a Maria Jes 200.00 529,014.91
25/11/2013  E00429 369 -Apoyo economica a Rogque Jac 250.00 5292,264.51
25111/2013  E00429 389 -Apayo economico a Miguel Al 150.00 52941431
25(11/12013  E00429 369 -Apoyo economico a Hyeni Roc 200.C0 529,614.91
25112013 E00429 369 -Apayo economico a Martha An 800.00 530,214.91
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MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/12/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2501112013 E00429 369 -Apoyo economico a Maria Pat 550.00 530,764.91
25/11/2013  E00429 368 -Apoyo economico a Deymi Rag 200.00 530,964.91
2511112013 E00429 368  -Apoyo economico a Placido F 250.00 531,214.91
28112013  E00435 375  -Apoyo economico a.Jorge Tom 200.00 531,414.91
28/11/2013  E00435 375 -Apoyo economico a Rosaura P 350.00 531,764.91
28/11/2013  E00435 375 -Apoyo economico a Maria Sil 250.00 532,014.91
05/12/2013  E00446 380 -F-99 APOYO A JUANITA JIMENE 450.00 53249491
05M12/2013  E00446 380 -APOYQ PARA MEDICINA A ROSA 325.50 532,820.41
05/12/2013  E00445 380 -F-2206 COMPRA DE ATAUD ECON 1,508.00 534,328.41
06/12/2013  E00448 382 -F-3682 COMPRA DE ATAUD Y TR 3,480.00 537,808.41
061212013  E00448 382 -F-3715 COMPRA DE ATAUD 1,508.00 539,316.41
1312/2013  E00451 386 -APOYO A LETICIA CHAN £00.00 539,916.41
13112/2013  E00451 386 -APOY0Q DE MEDICAMENTOS A PED £84.03 540,500.44
1311212013 E00451 386 -APOYO DE MEDICAMENTO A TERE 122.57 540,723.01
1311212013 E00451 388 -APOY0 DE MEDICAMENTO A MARI 445,78 541,168.79
13112/2013  E00451 386  -APOYO DE MEDICAMENTO MARIA 171.70 541,340.48
1311212013 E00451 386 -APDY0D DE MEDICAMENTO MARIA 350.00 541,690.49
13M12/2013  E00451 386 -APOYO DE MEDICAMENTO MARIA 147.72 541,838.21
1311212013 E00451 386 -APOYO A AMTILDE PEREZ 311.00 542,149.21
131122013 E00451 386 -CONSULTA MEDICA PARA REINA 500.00 542,649.21
13122013 E00451 386 -APOYO DE MEDICAMENTOS PARA 1,109.56 543,758.77
13112/2013  E00451 386 -APQYO DE MEDICAMENTO PARA H £6.00 543,824.77
13/1212013  E00451 386 -APOYO DE MEDICAMENTO VIDALI 316.85 544, 141,62
131212013 E00451 386  -APOYO DE MEDICAMENTO MARIA 1,060.68 £45,202.30
13122013 E00451 385 -APOYQ DE MEDICAMENTOS MANUE 654.35 545,856.65
13/1212013  E00451 386 -APOYO DE MEDICAMENTOS ELIZA 320.00 546,176.65
13122013 E00451 386 -APOYQ ATERESITA YAH 400.00 546,576.65
1312/2013  EQ0451 388 -APOYO A MARIA YAMA 350.00 546,926.65
1312/2013  E00451 386  -APOYO DE MEDICAMENTO LORENS 196.47 54712312
131122013  E00451 386  -APOYO DE MEDICAMENTO MARIA 756.38 547,879.50
13/12/2013  E00451 386  -APQYOQ DE MEDICAMENTO FELIPE 510.99 548,290.49
13122013 E00451 286 -APOY0 DE MEDICAMENTO A JOSE 1,631.46 550,021.95
1312/2013  EQ0451 386  -APOYO DE MEDICAMENTO ANGEL 461.17 550,483.12
1312/2013  E00451 386 -APOYQ DE MEDICAMENTO MARIA 3,002.21 553,485.33
1311212013 E00451 386 -APOYO DE MEDICAMENTO DEISY 961.10 554 445,43
13112/2013  EQ0451 386 -APOYO DE MEDICAMENTDS ISIVAE 1,538.83 555,985.26
13122013 E00451 386 -APOY0O DE MEDICAMENTCS 3ILVE 478.00 356,463.26
131212013 E00451 386 -APOYD ECONOMICO A JUAN DIEG 150.00 556,613.26
1301212013  EC0451 386 -APQYQ ECONOMICO A JORGE AUR 300.00 556,913.26
13122013 EQ0N451 386 -APOY0O ECONOMICO A ANA CRIST 190.35 557,103.61
131212013 E00451 386 -APCYO ECONCMICO A JOSE IRIA 430.00 557,583,561
13122013 E00451 386  -APOYO ECONCMICO A RAFAEL AN 400.00 557,983.61
131122013  E00451 386 -APQYO ECONOMICO A YAH MENDE 643.75 558,627.36
131212013 E00451 386  -APCYQ ECONOMICO A JORGE AUR 300.00 558,927.36
131212013 200451 388 -APCY0 ECONOMICO A ESPERANZA 421,52 569,348.88
13122013 EQ0479 387 -APCYO PARA LA INHUMACION 400.00 560,145.88
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MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/12/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1311212013 EOD479 387 -APOYO A ILEANA CASTILLO 300.00 560,448.88
141122013 E00480 388 -APOYO PARA BLANCA BURGOS 200.00 560,648.88
14/12/2013  E00480 388 -APOYO ECONOMICO A ENELIA CH 150.00 560,798.88
17M1212013  E00482 380 -APOYO A MARIA CETINA 400.00 561,198.88
17112/2013  E00482 390 -APOYO PARA MARIA YAH 500.00 561,698.88
18/12/12013  EQ0485 393 -APQYO ECONOMICO PARA VERONI 150.00 561,848.88
18/12/12013  E00485 393  -APOYO ECONOMICO PARA MERCE 200.00 562,048.88
19/12/2013  E00490 394 -Apoyo econcmico a Burgos Ro 2,668.00 564,716.88
19/12/2013  E00490 394 -Apoyo econcmice a Burgos Ca 3,480.00 568,196.88
19/12/12013  E004%0 394 -Apoye economice a Margarita 3,480.00 571,676.88
19/12/2013  E00480 394 -Apoyo economico a Jacinta C 240.00 571,916.88
19112/2013  E00490 394 -Apoyo economico a Cesar Aur 150.00 572,066.88
19/112/2013  E00490 394 -Apoyo economico Juan Diego 180.00 572,216.88
19/12/2013  E00480 394 -Apoyo econcmico a [sabel Dz 300.00 572,516.88
19/12/2013  E00481 395  -Apoyo economico a Colli Til 1,030.84 573.547.72
19/12/2013  EQ0491 395 -Apoya economico a Pascual | 1,213.22 574,760.94
18/12/2013  EQ04M 395 -Apayo economico a Blanca Ma 464.50 575,225.44
19/12/2013  EQ0491 385 -Apoyo econemico 2 Santos Da 1.163.08 576,388.52
19/12/2012  EOD491 395 -Servicios de salud a la pob 1,000.00 577.388.52
19/12/2013  E00491 395 -Apoyo economico a Maria Can 400.00 577,788.52
1911212013 E00491 395 -Apoyo economico 3 Maricela 200.00 577.988.52
19112/2013  E00491 395 -Apayo ecanomico a Teresita 300.00 578,288.52
19/12/2013  E00491 385 -Apoyo econcmico a Margarita 150,00 578.438.52
1912/2013  E00491 395 -Apoyo economico a Larenza | 100.00 578,538.52
1911212013 E00491 395 -Apoyo economico a Maria Ant 200.00 578,738.52
18/12/2013  E00431 395 -Apoyo economico 2 Pascual P 250.00 578,988.52
19112/2013  E00491 395 -Apoyo economico 3 Placido F 250.00 578,238.52
19122013 EC04%1 395 -Apoyo economico a Teresita 200.00 579.438.52
19122013 E0D491 395 -Apoyo economico 3 EneliaL 150.00 579,588.52
19/12/2013  E00491 395  -Apoyo economico a Maricela 1,500.00 581,088.52
181212013 EQ0491 395 -Apoya economico a Celsa Tuz 150.00 581,238.52
191272013 E00491 395 -Apoyo economico a Deymi Rag 200.00 581,438.52
2011212013 EO00474 356 -Apoyo economico a Victor ma 1,498.71 582,937.23
2012/2013  EQ0474 388 -Apeya economico a Manuel Pi 1,648.21 584, 585.44
31/12/2013  DOQCSS Servicios de salud 2 la comunidad de Man 1,000.00 585,565.44
311212013 DOD09S Apoyo economice a Maria Sefia Catina Gon £00.00 586,085 44
3122013 DOCoes Apoyo economica a Lilia Guadalupe EX Hoi 1,000.00 587,085.44

TOTAL: 130,527.70 537,085.44

5241.08-4410  Ayudas sociales a parsonas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales aP Saldo Inicial: 500.00

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 374,338.25
07/10/2013  EQ0265 N -Apoyo economice para servic 3,000.00 383333.25
0710/2012  E00265 321 -Apoyo economico Robert Pars 500.00 383,338.25
07102013  E00385 i -Apoyo economico 3 Francisco 800.00 384,638.25
0°r10/2013  E00371 a7 -Apcya economico a Manuel Go 2,000.00 386,638.25
09/10/2013  E00371 27 -Apoyo economico 2 Francisca 800.20 387,438.25
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MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN

MAYCOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/12/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
09/10/2013  EDO3TM 27 -Apoya economico a Edwin lva §00.00 388,038.25
09/10/2013  EQ0371 327 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 389,538.25
09/10/2013  EO0371 327 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 380,138.25
09/10/2013  E00371 7 -Apoyo economico a Rebert Pe 500.00 390,638.25
09/10/2013  E00371 3z -Apoyo economico a Juan Anto 1.000.00 391,638.25
09/10/2013  E00371 27 -Apoya economico a Jesus Tze 500.00 392,238.25
09/10/2013  E00371 Kvrg -Apoyo economico a Edwin lva 500.00 392,838.25
09/10/2013  E00371 327 -Apoyo economico a Jose Yict 600.00 393,438.25
09/10/2013  EQO371 327 -Apoyo economice a Juan Anto 1,000.00 394,438.25
14/10/2013  EC0374 330 -Apoyo economico a Maria Amp 200.00 394,638.25
14110/2013  E00374 330 -Apoyo economico a Lorenza | 100.00 394,738.25
14/10/2013  E00374 330 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 385,338.25
2411012013  E00372 336 -Apoyo economico para transp 130.00 395,468.25
24110/2013  E00379 336 -Apoya economico a Alex Canu 1,500.00 396,968.25
24/10/2013  E00381 338 -Apayo ecanomico a Carlos Is 1,500.00 398,468.25
25110/2013  E00382 339 -Apoyo economico a Jose Vict £00.00 389,068.25
25/10/12013  E00382 339 -Apoya economico a Francisco 200,00 399,868.25
25/10/2013  EQ0382 339 -Apoyo economico a Manuel Go 2,000.00 401,868.25
25/10/2013  E00382 330 -Apoyo economice a Jesus Bar £00.00 402,468.25
2510/2013  £00382 339 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 403,468.25
25/10/2013  E00382 339 -Apoya economico 2 Robert Ra 500.00 403,968.25
29/10/2013  E00383 340 -Pago para traslado de futbo 1,500.00 405,468,258
2910/12013  E£00383 340 -Apoyo ecanimico a Juan Anto 500.00 405,968.25
2910/2013  E00383 340 -Apoyo economico 2 Noel Dehe 250.00 406,218.25
29/10/2013  EQ0383 340 -Apoya economico Edwin Ivan 600.00 406,818.25
30/10/2013  E00386 343 -Apoya economico a Manuel Go 2,000.00 408,818.25
30/110/2013  E00386 343 -Apoyo econemico a Jose Algu 2.000.00 410,818.25
3010/2013  E00385 343 -Apoyo economica a Francisco 800.00 411,618.25
30/10/2013  EO00386 343 -Apoyo economico a Edwin lva 800.00 412.218.25
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo economico a Noel Cehe 300.00 412,518.25
30110/2013  E00386 343 -Apoyo ecanomico a Jose Vict 600.00 413,118.25
30110/2013  E00386 343 -Apoyo economico a Carlos s 1,500.00 414,618.25
30110/2013  E00386 343 -Apoyo sconomico a Alex Canu 1,500.00 416,118.25
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo ecanomica a Jesus Bar 600.00 416,718.25
3010/2013  E00386 343 -Apoyo economica a Robert Pe 600.00 417 318.25
30102013 E00386 343 -Apoyo econcmico a Juan Anto 1,000.00 418,318.25
30/10/2013  EQ0386 43 -Apoyo economico a Manuel Go 4,000.00 422,318.25
J0/10/2013  E00386 343 -Apoya economico 2 Neel Dehe 250.00 422 568.25
30102013 EQ0386 M43 -Apoyo economico a Margarita 150.00 42271825
30/10/2013  E00386 343 -Apoyo economico a Alex Canu 5,000.00 427718.25
30102013 ED0386 243 -Apoyo 2conomico 3 Juan Anio 400.00 428,118.25
31102013 DO0079 Apoyo economico a Alex Canul Mejia 1,500.00 429.618.25
31110/2013  DOOO73 Apayo economice a Juan Antenio Lopez Mag 1,020.00 430,638.25
3110/2013  DO0O73 Apoya economico 2 Leticia Riseida Chan M 700.00 431,338.25
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico a Jose Vict 800.00 431,928.25
06/11/12013  EC0415 350 -Apoya economico 2 Carlos |s 1,500.00 433,438.25
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MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociaies a Personas

PERICDO: DEL 1/10/2013 AL 31/12/2013
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTQ DEBE HABER SALDO
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo econcmico a Jose Aqui 2,000.00 435,438.25
06/11/2013  EQ0415 350 -Apoyo economico a Francisco 500.00 435938.25
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo economice a Manuel Go 4,200.00 440,138.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo econcmico a Jesus Ba 600.C0 440,738.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Noel Deh 250.00 440,988.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Jose Vic 600.00 441,588.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Francisc 800.00 442386.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Pablo Je 250.00 442638.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Alex Can 1,500.00 444 ,138.25
08/11/2013  EO0415 350 - Apoyo economico a Carlos | 1,500.00 445,638.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Edwin Iv 600.00 448,238.25
06/11/2013  E00415 350 - Apeyo economico a Jesus Ba 600.00 446,838.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Francisc 500.00 44733825
06/11/2013  EO00415 350 - Apoyo economico 3 Maricela 200.00 447 538.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo econamico a Juan Ant 1,000.00 448,538.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a Manuel G 4,250.00 452 788.25
06/11/2013  E00415 350 - Apoyo economico a nifos de 600,00 453,388.25
06/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico 2 Natali Es 300.00 453,688.25
08/11/2013  E00415 350 -Apoyo economico 3 Teresa Ca 250.00 453,938.25
19/11/2013  EQQ427 367 -Apoyo economico a Manuel Go 4,250.00 458,188.25
19/11/2013  E00427 367 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 450 588.25
19111/2013  E00427 367 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 460,688.25
19M11/2013  E00427 367 -Apoyo sconomico a Edwin lva £00.00 461,288.25
19/11/2013  EQ0427 367  -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 461,888.25
19111/2013  E00427 367  -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 462,488.25
19/11/2013  E00427 367  -Apoyo economico a Pablo Ayl 250.00 462,738.25
19/11/2013  EQ0427 367 -Apoyo economico a Alex Canu 1,500.00 464,238.25
19/11/2013  EQ0427 367 -Apoya economico a Jose Aqui 2,000.00 466,238.25
19M1/2013  E00427 367 -Apoyo ecanomico a Francisco 800.00 467,038.25
19M11/2013  E00427 367 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 468,038.25
19/11/2013  E00427 367  -Apoyo economica a Mildret A 600.00 468,638.25
19/11/2013  EQ0427 367 -Apoya economico a Natall Es 300.00 468,938.28
19/11/2013  E0D427 367 -Apoyo economico a Edwin lva £00.00 469,538.25
25/11/2013  E00428 369 -Apoyo economico a Francisco 500.00 470,038.25
251172013 EQ0428 369 -Agoya economico a Pablo Jes 250.00 470,288.25
13M12/2013  E00451 386 -APOYO PARA EL EQUIPO DE FUT 800.00 470,888.25
1311212013 E00451 386 -APOY0 PARA EL EQUIPO DEFUT £00.00 471,488.25
131212013 E00451 386 -AROY(Q PARA EL EQUIPO DE BE! 250.00 471,738.25
13112/2013  EC0451 386 -APOY(Q PARA EL EQUIPQ DE FUT 600.00 472,338.25
13/12/2013  E00451 386 -APQYO PAR EL EQUIFO DE BEIS 2,000.00 474,338.25
13112/2013  E00451 388 -APQY0 A EQUIPO DE FUTBOL IN 500.00 474 838,25
1311212013 ED0451 386 -APOYO PARA EL EQUIPO DE BEI 250.00 475,088.25
131212013 E00451 Jas -APQYQ PARA EL EQUIPQ CE BEI 250.00 475,333.25
13122013 E00451 386 -AYUDA PARA EL EQUIPO DE BEI 4,200.00 479,538.25
1301212013 E00451 386 -APOYQ PARA EL EQUIPO DE FUT 1,000.00 480,538.25
13/12/2013  EQ0451 386 -APOY0 PARA EL EQUIPO DE BEI 1,500.00 482,038.25
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13112/2013  E00451 386 -APOYO PAR EL EQUIPO DE BEIS 1,500.00 483,538.25
13/12/12013  E00451 386 -COMBUSTIBLE PARA TRASLADAR 200.00 483,738.25
13/1212013  E00451 386 -APOYO ECONOMICO A JUAN ANTO 400.00 484,138.25
1311212013 E00479 387 -APOYO PARA EL EQUIPO DE BEI 250.00 484,388.25
171212013 E00482 380 -APOYQ PARA EQUIPO DE FUTBOL 500.00 484,888.25
17/12/12013  E00482 390 -APQOY0Q PARA EQUIPO DE BEISBO 4500.00 489,388.25
17122013 E00482 390 -APQYO PARA EQUIPO DE BEISBO 1,500.00 490,888.25
171212013 E00482 390 -APOYO PARA EQUIPQ DE FUTBOL 1,000.00 491,888.25
17/112/2013  E00482 390 -APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL 600.00 492 488.25
1712/2013  E00482 390 -APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL §00.00 493,088.25
1711212013 E00482 390 -APOYQ PARA EL EQUIPO DE BE! 800.00 493,888.25
171122013 E00482 3%0 -APOYOQ PARA EL EQUIPO DE FUT 600.00 494 488,25
1711212013 EQ0482 390 -APOYO PARA EQUIPO DE BEISBO 2,500.00 496,988.25
1712/2013  E00482 390 -APOYO PARA EL EQUIPO DE BEI 1,500.00 498,488.25
17112/2013  E00482 390 -APOYO PARA EL TORNEO DE FUT 400.00 498,888.25
17M12/2013  E00482 390 -PAGO DEL ARBITRO DEL TORNED 400.00 499,288.25
18/12/12013  EO00485 393 -APOYO PARA EQUIPO DE FUTBOL 250.00 499,538.25
19/12/2013  E00491 395 -Apoyo economico a Natali es 300.00 499 838.25
191212013 E00491 395 -Apoyo ecenomico a Landy Are 400.00 500,238.25
1901212013 E00491 395 -Apoyo economico a Edwin lva 600.00 500,838.25
19/12/2013  E00491 395 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 502,338.25
191212013 E00491 395 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 503,338.25
19/12/2013  E00481 395 -Apoyo economico a Alex Canu 1,500.00 504,838.25
19/12/2013  E00491 385 -Apoyo economica a Manuel Go 4,250.00 509,088.25
19/12/2013  E00491 385 -Apoyo economico a Francisco 800.00 509,888.25
19/12/2013  E00431 395 -Apoyo economico a Jesus Bar £00.00 510,488.25
19/12/2013  E00491 395 -Apoyo economico a Francisco 500.00 510,988.25
19/12/2013  E00491 395 -Apoya economico a Jose Aqui 2,000.00 512,988.25
19/112/2013  E00491 395 -Apoyo economico 2 Francisco 800.00 513,788.25
1911212013 EC0491 395 -Apoyo economico a Noel Dehe 250.00 514,038.25
3112/2013  DO0D35 Apoyo economico a Francisco Israel Inter 800.00 514,838.25

140,500.00 514,838.25
271,027.70 0.00 1,102,523.69
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 103,692.50
5243-02-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Presidencia - Ay Saldo Inicial: 0.00
19M11/2013  E00427 367 -Pago de renta a comite del 1,300.00 1,300.00
TOTAL: 1,300.00 1,300.00

5243-02-4470  Ayudas sociales a entidades de interés plblico - Presidencia - Ayudas Saldo Inicial: 800.00
06/11/2013  ED0415 350 -Apoyo economico al comite d 800.00 1,600.00
TOTAL: 800.00 1,600.00

5243-06-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta Saldo Inicial: 800.00
5243-07-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - DIF Municipal - Ayudas Saldo Inicial: 0.00
29110/2013  E00383 340 -Apayo economico a estudiant 1,500.00 1.500.00
TOTAL: 1,500.00 1,500.00

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 82,042.50
30/10/2013  E00386 342 -Apoya economico a la escuel 300.00 82,342.50
31/10/2013  DO0DO79 Construccion de rampa en la escuela Popo 1,800.00 84,142.50
13/12/2013  EQ0451 R15) -APQOYO PARA EL ANIVERSARIO D 2,500.00 86,642.50
13M12/2013  EQ0451 386 -APOYQ DE TIEMPQ AIRE PARAE 200.00 86,342.50
19/12/2013  E00491 395 -Apoyo economico al colegio 1,300.00 88,142.50
31122013 DO003S Apcyo economico a la escuela revolucion 1,050.00 89,192.50
TOTAL: 7,150.00 89,192.50

5243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacién, Cultu Saldo Inicial: 20,050.00
2410/2013  E00379 336 -Apoyo economico a la igleci 700.00 20,750.00
2510/2013  E00382 339 -Apayo a la iglecia San Migu 5,000.00 25,750.00
29/10/2013  E00383 340 -Apoye economico al Templo R 1,500.00 27,250.00
J0/10/2013  E00388 343 -Apoya econamico para el tem 1,200.00 28,450.00
06/11/2013  E00415 350  -Apoyo para perifoneoalai £00.00 29,050.00
06/11/2013  EQ0415 350 -Apayo economico a Carmita d 1,500.00 30,550.00
TOTAL; 10,500.00 30,550.00

TOTAL: 21,250.00 0.00 124,242.50
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